
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
           
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
      17 июня 2024 г.                                                                                         № 59 
 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 

области № 82 от 22.10.2021 г. «О создании общественного совета по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 
 
 
            В соответствии с Законом Волгоградской области от 25 июля 2003 г. № 858-ОД               
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Волгоградской 
области от 17 июля 2020 г. № 63-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской 
области от 25 июля 2003 г. № 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и 
защите их прав", руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области 
                                                              
                                                               постановляю: 
 
         1. В постановление администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 82 от 22.10.2021 г.                   
«О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области» - (далее – Постановление), внести следующие изменения: 

 
 

       1.1. Утвердить состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области», согласно приложению к настоящему постановлению. 

 
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской 
сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и подлежит размещению на сетевом издании 
«Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области». 
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                               Е.А. Кошелева 

 



Приложение  
                                                        к постановлению администрации                                                                                                     

                                                                           Букановского сельского поселения                                                                                                                         
   от 17.06.2024 г.  № 59 

 
 
 
 

СОСТАВ 
общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав     
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального  

района Волгоградской области: 
 
 
 
1. Кошелева Елена Александровна – Глава Букановского сельского поселения, 
                                                                председатель общественного совета; 
 
2. Корф Дмитрий Сергеевич  –  специалист администрации Букановского сельского  
                                                       поселения, зам. председателя общественного  
                                             совета; 
 
3. Елфимова Светлана Михайловна – специалист администрации Букановского   
                                                                 сельского поселения, секретарь   
                                                                 общественного  совета; 
 
4. Чистоходова Любовь Васильевна – депутат Совета Букановского сельского                   
                                                                 поселения, член общественного совета; 
 
5. Потапова Ольга Сергеевна – учитель МКОУ Букановская СШ, член  
                                                     общественного совета (по согласованию); 
 
6. Шапрова Елена Юрьевна – мед. сестра ГБУЗ «Кумылженская ЦРБ» Букановская    
    врачебная амбулатория, член общественного совета (по согласованию). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


